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GIAM CARLOS DA SILVA 10 3 5 18,00 90% 1º *** *** *** 08/03/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LUCIANO DE OLIVEIRA MAYER 10 3 5 18,00 90% 2º *** *** *** 15/05/2001 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

LEONARDO COELHO JAGGI 10 3 5 18,00 90% 3º *** *** *** 26/01/2005 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
KAUÃ WILLIAN SIQUEIRA FERREIRA 10 4 4 18,00 90% 4º *** *** *** 11/04/2006 NAVEGANTES DIREITO

ANDRESSA DOS SANTOS 9 3 5 17,00 85% 5º *** *** *** 22/11/1999 RIO DO SUL DIREITO
ISABEL CRISTINA DALBERTO MORA 9 3 5 17,00 85% 6º *** *** *** 26/05/2003 CONCÓRDIA DIREITO

MARIA EDUARDA DIAS 8 4 5 17,00 85% 7º *** *** *** 26/03/2006 ITAJAÍ DIREITO
FABIANA APARECIDA DA SILVA MARQUEZIM 7 5 5 17,00 85% 8º SIM SIM *** 04/07/1979 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

YASMIN KRIEGER 9 4 4 17,00 85% 9º *** *** *** 22/02/2006 JOINVILLE DIREITO
JOÃO VICTOR ELIAS NEVES 7 4 5 16,00 80% 10º *** *** *** 09/12/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

BEATRIZ MALECHI MARQUESI 7 4 5 16,00 80% 11º *** *** *** 24/03/2004 ITAJAÍ DIREITO
CLÁUDIO HENRIQUE LIMA RODRIGUES DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 12º SIM *** *** 18/02/2005 CONCÓRDIA DIREITO

ALBERTO MAGNO JÚLIO KAPITANGO 8 4 4 16,00 80% 13º SIM *** *** 08/08/2003 FLORIANÓPOLIS
GESTÃO DA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

ILIANE STINGHEN 9 4 3 16,00 80% 14º *** *** *** 09/01/1971 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
THALITA DA MACENA GONÇALVES MARTINS 8 5 3 16,00 80% 15º *** *** *** 26/10/2004 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

JOANA PAULA FINGER 7 3 5 15,00 75% 16º *** *** *** 13/03/1994 FLORIANÓPOLIS DIREITO
JOÃO PEDRO PEREIRA DE ALMEIDA 10 1 4 15,00 75% 17º *** *** *** 23/04/2004 SÃO JOSÉ DIREITO

AMANDA CAMARGO DE MOURA 8 3 4 15,00 75% 18º *** *** *** 30/04/2001 SÃO JOSÉ MUSEOLOGIA
SOPHIA LIMA DE OLIVEIRA 7 2 5 14,00 70% 19º *** *** *** 05/03/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO

KATI ROSALIA DOS SANTOS PEREIRA 5 4 5 14,00 70% 20º *** *** *** 23/12/1971 ITAJAÍ DIREITO
ANA BEATRIZ MARTINS DA ROSA 9 2 3 14,00 70% 21º *** *** *** 15/05/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

VICTOR DE CAMARGO ESPINDOLA 8 1 4 13,00 65% 22º *** *** *** 19/04/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
MARIA IZABEL DA SILVA SOUZA 7 2 4 13,00 65% 23º *** *** *** 17/02/2006 RIO DO SUL DIREITO

FRANCINE KELLY GERLACH 7 2 3 12,00 60% 24º *** *** *** 02/07/2000 MAFRA DIREITO
THALLES HENRIQUE FERREIRA LAGE 5 1 4 10,00 50% 25º SIM *** *** 24/06/1987 CHAPECÓ DIREITO
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FABIANA APARECIDA DA SILVA MARQUEZIM 7 5 5 17,00 85% 8º SIM SIM *** 04/07/1979 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
CLÁUDIO HENRIQUE LIMA RODRIGUES DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 12º SIM *** *** 18/02/2005 CONCÓRDIA DIREITO

ALBERTO MAGNO JÚLIO KAPITANGO 8 4 4 16,00 80% 13º SIM *** *** 08/08/2003 FLORIANÓPOLIS
GESTÃO DA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

THALLES HENRIQUE FERREIRA LAGE 5 1 4 10,00 50% 25º SIM *** *** 24/06/1987 CHAPECÓ DIREITO

Nome do Candidato LP MT
C
G

Pontos
Total 
(%)

Classif 
Final

Pretos e pardos PCD
Casa de 

Acolhimento
DNasc Local Prova Curso

FABIANA APARECIDA DA SILVA MARQUEZIM 7 5 5 17,00 85% 8º SIM SIM *** 04/07/1979 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
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LISTA DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - SETEMBRO/2025)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO - SETEMBRO/2025)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - SETEMBRO/2025)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS QUE SE AUTODECLARARAM PRETOS OU PARDOS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - SETEMBRO/2025)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS



LEONARDO COELHO JAGGI 10 3 5 18,00 90% 3º *** *** *** 26/01/2005 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
FABIANA APARECIDA DA SILVA MARQUEZIM 7 5 5 17,00 85% 8º SIM SIM *** 04/07/1979 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

THALLES HENRIQUE FERREIRA LAGE 5 1 4 10,00 50% 25º SIM *** *** 24/06/1987 CHAPECÓ DIREITO
ISABEL CRISTINA DALBERTO MORA 9 3 5 17,00 85% 6º *** *** *** 26/05/2003 CONCÓRDIA DIREITO

CLÁUDIO HENRIQUE LIMA RODRIGUES DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 12º SIM *** *** 18/02/2005 CONCÓRDIA DIREITO
JOÃO VICTOR ELIAS NEVES 7 4 5 16,00 80% 10º *** *** *** 09/12/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

LUCIANO DE OLIVEIRA MAYER 10 3 5 18,00 90% 2º *** *** *** 15/05/2001 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
VICTOR DE CAMARGO ESPINDOLA 8 1 4 13,00 65% 22º *** *** *** 19/04/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
ANA BEATRIZ MARTINS DA ROSA 9 2 3 14,00 70% 21º *** *** *** 15/05/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GIAM CARLOS DA SILVA 10 3 5 18,00 90% 1º *** *** *** 08/03/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
JOANA PAULA FINGER 7 3 5 15,00 75% 16º *** *** *** 13/03/1994 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SOPHIA LIMA DE OLIVEIRA 7 2 5 14,00 70% 19º *** *** *** 05/03/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ALBERTO MAGNO JÚLIO KAPITANGO 8 4 4 16,00 80% 13º SIM *** *** 08/08/2003 FLORIANÓPOLIS
GESTÃO DA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

MARIA EDUARDA DIAS 8 4 5 17,00 85% 7º *** *** *** 26/03/2006 ITAJAÍ DIREITO
BEATRIZ MALECHI MARQUESI 7 4 5 16,00 80% 11º *** *** *** 24/03/2004 ITAJAÍ DIREITO

KATI ROSALIA DOS SANTOS PEREIRA 5 4 5 14,00 70% 20º *** *** *** 23/12/1971 ITAJAÍ DIREITO
ILIANE STINGHEN 9 4 3 16,00 80% 14º *** *** *** 09/01/1971 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

THALITA DA MACENA GONÇALVES MARTINS 8 5 3 16,00 80% 15º *** *** *** 26/10/2004 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
YASMIN KRIEGER 9 4 4 17,00 85% 9º *** *** *** 22/02/2006 JOINVILLE DIREITO

FRANCINE KELLY GERLACH 7 2 3 12,00 60% 24º *** *** *** 02/07/2000 MAFRA DIREITO
KAUÃ WILLIAN SIQUEIRA FERREIRA 10 4 4 18,00 90% 4º *** *** *** 11/04/2006 NAVEGANTES DIREITO

ANDRESSA DOS SANTOS 9 3 5 17,00 85% 5º *** *** *** 22/11/1999 RIO DO SUL DIREITO
MARIA IZABEL DA SILVA SOUZA 7 2 4 13,00 65% 23º *** *** *** 17/02/2006 RIO DO SUL DIREITO

JOÃO PEDRO PEREIRA DE ALMEIDA 10 1 4 15,00 75% 17º *** *** *** 23/04/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
AMANDA CAMARGO DE MOURA 8 3 4 15,00 75% 18º *** *** *** 30/04/2001 SÃO JOSÉ MUSEOLOGIA


